
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.134.2021 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 
z dnia 20 sierpnia 2021 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.66.2021 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 

29 kwietnia 2021 roku w sprawie sposobu i zasad elektronicznej rejestracji czasu pracy 

w Urzędzie Miasta Kościerzyna 

Na podstawie § 30 Regulaminu Pracy z 30 grudnia 2020 r. w związku z art. 149 §1 ustawy z dnia  

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020r., poz. 1320 z późn. zm.) oraz z § 6 pkt 1 lit. a) 

rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 10 grudnia 2018 roku w sprawie 

dokumentacji pracowniczej (Dz.U.2018.2369) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

§ 2 ust. 4 Zarządzenia Nr 0050.66.2021 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 29 kwietnia 2021 roku  

w sprawie sposobu i zasad elektronicznej rejestracji czasu pracy w Urzędzie Miasta Kościerzyna 

otrzymuje brzmienie: System Elisty nie dotyczy: Burmistrza Miasta, Zastępcy Burmistrza Miasta 

Kościerzyna oraz Skarbnika. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 roku. 

 

 
 
 
 Burmistrz Miasta Kościerzyna 
   
      Michał Majewski  
 
 

 

 

 

 

 
 


